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K aiku-galleria 
K uvataideakatem ia, K aikukatu 4, H elsinki.  
A voinna m a-pe 10 –19, la-su 12–16.  
 
 

 

 
K aren K unc 18.–27.11. 
A m erikkalainen taidegraafikko Karen Kunc on kehittänyt väripuupiirrostekniikan, jossa hän käyttää 
vain yhtä laattaa. Työskentely etenee vuoroin kaivertaen ja vedostaen niin kauan kunnes työ on 
valm is. N äin lopullisen teoksen lukem attom at värit on saatu aikaan 15–20  painokerralla. Täm än 
ohella Kunc hyödyntää töissään silkkipainossakin käytettyjä paperisia leikattuja kaavioita. 
Professori, kuvataiteilija Karen Kunc on kutsuttu työskentelem ään Kuvataideakatem iaan Fulbright 
Specialist –ohjelm an kautta. O hjelm an tavoitteena on tukea am erikkalaisten yliopistoalan 
am m attilaisten liikkuvuutta tukem alla 2-6 viikon opetusjaksoja ym päri m aailm an.  

 
 
K uvataideakatem ian galleria 
K asarm ikatu 44, H elsinki. A voinna joka päivä klo 11–18. 
 
 
 
Siiri H aarla 12.11.–22.11. M aalauksia 
”Jos m aalauksistani täytyy puhua, niitä on syytä ensin katsoa. Luulisin”.  



 
 

 
 
Eeva-Riitta Eerola, Bend, öljy ja akryyli levylle, 2009 

 
Eeva-Riitta Eerola 27.11.–6.12. Between 
”O len jo pidem m än aikaa työskennellyt outouden ja m onitulkintaisuuden teem ojen parissa. 
Sekoittam alla tuttua ja vierasta, m aalausteni fragm entaariset kuva-aiheet nyrjähtävät tarkasteluun 
alitajunnalle om inaisen logiikan läpi. Teoksilleni on tyypillistä liikkua alueella, jonka sanallistam inen on 
vaikeaa tai jopa m ahdotonta; ne m äärittyvät lopulta katsom iskokem uksen ja herättäm iensä 
assosiaatioiden m yötä”. 
 
 

G alleria FA FA  
Lönnrotinkatu 35, H elsinki. A voinna joka päivä klo 11–18. 
 
Re: H elsinki 13.–22.11. 
Lens Politican ryhm änäyttelystä vastaa tänä vuonna iranilaissyntyinen, nykyään Englannissa 
työskentelevä taiteilija Shahin A frassiabi. A frassiabi ja hänen perustam a taiteilijaryhm ä A ESD  
(A gency for Econom y and Space D evelopm ent / Iso-Britannia) tuottavat yhteistyössä 
Kuvataideakatem ian opiskelijoiden kanssa näyttelyn, jossa käsitellään julkisen kaupunkitilan ja 
urbaanin ym päristön problem atiikkaa. M ukana taiteilijat: Sepand D anesh (1984, Ranska), T atu 
Engeström  (1984, Suom i), Sarah G erats (1983, A lankom aat), Lukas H offm ann (1984, Saksa), 
H enna H yvärinen (1986, Suom i), Jaakko Pallasvuo (1987, Suom i), Johan Lindström  (1977, 
Ruotsi), Jarkko Räsänen (1984, Suom i), Sakari T ervo (1985, Suom i), O kan Y ildrim  (1983, 
Tanska).  
 

Lasiboksi 
Sturenkadun ja K irstinkadun kulm a, K allio. A ina avoinna!  
 
A nna N ykyri 12.–29.11. Salatanssit  
”Tanssikiellosta huolim atta tanssitaan. Ilm an m usiikkia voi tanssia. Kuvailen teoksessani varhaisen 
elokuvan toim intaperiaatteiden avulla teem oja, jotka eivät ole sidottuja ajan rytm iin. Lam aantuneessa 
yhteiskunnassa on lupa olla toiveikas”.  
 
 
Kuvataideakatem ian gallerioissa järjestetään yli 50  näyttelyä vuodessa. N äyttelytiedot löytyvät helposti 
kaksi kertaa vuodessa ilm estyvästä galleriaesitteestä. Esitteen voi tilata ilm aiseksi tai ladata koneelleen 
Kuvataideakatem ian nettisivuilta. N äyttelytiedote lähetetään sähköpostitse kerran kuussa.   

Lisätietoja ja lehdistökuvia: http://w w w .kuva.fi/portal/nayttelytoim inta/  
Tuottaja A nni A nttonen, anni.anttonen@ kuva.fi p. 09 680  33 285, 045 657 8746.  Lehdistökuvat 
http://lehdisto.kuva.fi käyttäjätunnus pressi, salasana guttenberg 


